Управления образования Администрации Чаинского района

ПРИКАЗ

	18.11.2013г.
	                                               №129-П

с. Подгорное

Об итогах  дней Управления  образования

в образовательных учреждениях

Чаинского района

В соответствии с планом работы Управления образования  на 2012 год, в целях изучения состояния дел в муниципальных образовательных учреждениях и осуществления контрольных мероприятий в сроки с 22 октября по 5 ноября рабочей группой, утвержденной приказом Управления образования от 17.10.2013г. №110-П, было изучено состояние дел в ОУ Чаинского района. Также в сроки с 01 сентября по 15 октября 2013г. в соответствии с приказом от 30.08.2013г. №78-П комиссией Управления образования была осуществлена проверка организации и состояния воспитательной работы в образовательных учреждениях. По результатам изучения состояния дел подготовлены аналитические справки. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аналитические справки, подготовленные членами рабочей группы по проведению Дней Управления образования в ОУ Чаинского района, комиссией по изучению организации и состояния воспитательной работы в ОУ.
2. Руководителям образовательных учреждений:

2.1. Принять к сведению аналитические справки, обеспечить устранение указанных в справках замечаний в срок до 01.01.2014г.
2.2. Информацию об устранении замечаний и о проделанной работе представить в Управление образования до 15.01.2014г.

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                                  С.Г. Степанова